
 
 

CENTRO DI SERVIZI PER IL POLO DI 
VERCELLI 

Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

 

 

 

Oggetto: Nomina Giunta di Dipartimento 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 

del sistema universitario”; 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO il Decreto del Rettore rep. n. 396 del 22/03/2018 di modifica del Regolamento Unico 

Elettorale; 

RICHIAMATO  il Decreto del Rettore rep. 464 del 30/03/2022 di emanazione del Regolamento del 

Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica attivato a decorrere dal 1° 

gennaio 2022; 

CONSIDERATO  che all’art. 14 del citato Regolamento si prevede che la Giunta di Dipartimento sia composta 

dalla Direttrice, dal Vice-Direttore membri di diritto, da tre Docenti afferenti al Dipartimento 

divisi per fascia, da un rappresentante del personale tecnico-amministrativo e da un 

rappresentante delle studentesse/studenti in Consiglio di Dipartimento e che queste 

componenti siano elette dal Consiglio di Dipartimento nell’ambito delle rispettive categorie di 

appartenenza. Il sistema elettorale deve garantire la rappresentanza di tutti i ruoli; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla nomina della Giunta a seguito delle elezioni per la nomina delle 

rappresentanze del personale tecnico amministrativo nel Consiglio di Dipartimento; 

PRESO ATTO della volontà espressa dalle rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento nella seduta 

del 24 ottobre 2023; 

VALUTATO  ogni opportuno elemento: 

 

DECRETA 

 

La nomina della Giunta del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica nella seguente 





 
 

CENTRO DI SERVIZI PER IL POLO DI 
VERCELLI 

Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

composizione: 

 

Prof.ssa Roberta Lombardi (membro di diritto) 

Prof. Enrico Boccaleri (membro di diritto) 

Prof. Edoardo Tortarolo 

Prof. Vito Rubino 

Dott. Alberto Doretto – rappresentante dei Ricercatori 

Dott.ssa Alessandra Fornarelli- Rappresentante del Personale Tecnico amministrativo del Polo di Vercelli 

Sig. Luca Doria – Rappresentante degli studenti. 

 

 
 
 

LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Roberta Lombardi 


		2023-10-25T10:55:07+0200
	IT
	Roberta Lombardi




